

Transformé en  
**FRANCE**  
à partir de lait d'origine  
**FRANCE**

LE PACK DE 4  
**1,72**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,55€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>



**YAOURTS DES PYRÉNÉES MYRTILLE  
CAZAUBON**

4 x 125 g - soit 500 g 500 g - 3,44 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 2,27 € au lieu de 3,44 €  
2,27 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
**FRANCE**



LE PACK DE 2  
**2,79**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,89€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

**MOUSSE AU CHOCOLAT SUR GANACHE  
CHOCOLAT  
LE PETIT BASQUE**

2 x 88 g - soit 176 g - 15,85 € le kg  
Par 2 (352 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €  
10,45 € le kg au lot

Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine  
**FRANCE**



~~3,40~~  
LA BOÎTE  
**2,24**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**12 ŒUFS DE POULES  
ÉLEVÉES EN PLEIN AIR  
COCORETTE**

soit 0,26 € l'œuf



Transformé en  
**FRANCE**

VENDU AU RAYON FRAIS

~~3,40~~  
LA BOUTEILLE  
**2,24**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**NECTAR FRUIT DE LA PASSION  
CARESSE ANTILLAISE**

1 l - 2,24 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**1,99**

**CŒURS D'ARTICHAUTS  
BELCA**

165 g - 12,06 € le kg



L'UNITÉ  
**1,39**

**ASPERGES BLANCHES MINIATURES  
BELCA**

110 g - 12,64 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**1,25**

**OLIVES À LA FARCE D'ANCHOIS  
BELCA**

120 g - 10,42 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPÉCIAL BIO**



~~4,35~~  
L'UNITÉ  
**2,87**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**FLEUR DE SEL BIO TOMATE & BASILIC  
LE SAUNIER DE CAMARGUE**

125 g - 22,96 € le kg



LA BOUTEILLE  
**1,30**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,41€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

**LIMONADE AUTHENTIQUE  
OGEU**

1,5 l - 0,87 € le litre  
Par 2 (3 l) : 1,71 € au lieu de 2,60 €  
0,57 € le litre au lot



~~12,59~~  
LA BOUTEILLE  
**8,57**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**FIOR DI LIMONCELLO  
SPRINT DISTILLERY**  
30% vol.  
70 cl - 12,24 € le litre

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**18  
ans**

LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 32 de ce prospectus.